ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.12.2013

       № 159
О награждении Почетной грамотой

Краснокамского муниципального района

Ю.В.Махнева
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Почетной грамоте Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы от 30 ноября 2005 г.        № 176,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За многолетний труд в отрасли культуры, большой вклад в эстетическое воспитание и профессиональную подготовку детей и молодежи на территории Краснокамского муниципального района наградить Почетной грамотой Краснокамского муниципального района Юрия Васильевича Махнева, концертмейстера МОУ ДОД «Детская школа искусств г. Краснокамска».
2. На основании Положения о Почетной грамоте Краснокамского муниципального района выделить Ю.В.Махневу денежное вознаграждение в сумме 1923 (одна тысяча девятьсот двадцать три)  рубля.

3. Администрации  Краснокамского муниципального района предусмотреть финансирование денежного вознаграждения.

4. Выплату денежного вознаграждения произвести через управление по спорту, культуре и работе с молодежью администрации Краснокамского муниципального района.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района

       И.Ю.Малых